TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cần Thơ, ngày 23 tháng 9 năm 2016
 LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC

(Từ ngày 24/9/2016 đến ngày 30/9/2016)

THỨ BẢY: NGÀY 24/9/2016

*7h00: Đ/c Ngô Thanh Nhàn dự  “Ngày Hội Du lịch sinh thái Phong Điền - Cần Thơ”. Điểm tại Ấp Nhơn Lộc 2, thị trấn Phong Điền. Xe: 0898. (2 ngày).

THỨ HAI: NGÀY 26/9/2016
*7h00: Các đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, Huỳnh Thị Hiền, Ngô Thanh Nhàn làm việc tại cơ quan.
*8h00: Đ/c Lê Xuân Trị tham gia Hội thẩm Nhân dân tại Tòa án Nhân dân thành phố.

*14h00: Hội ý Tập thể Thường trực. Điểm tại phòng Chủ tịch.
THỨ  BA: NGÀY 27/9/2016

*7h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch kiểm tra thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2016, đơn vị Công ty Điện Lực Cần Thơ. Điểm tại đơn vị. Xe: 00244.
- Các đ/c Lê Xuân Trị , Huỳnh Thị Hiền, Ngô Thanh Nhàn làm việc tại cơ quan.
*14h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền họp Ban Thường vụ. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.

THỨ TƯ: NGÀY 28/9/2016
*7h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch kiểm tra thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2016, đơn vị Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang. Điểm tại đơn vị. Xe: 00244.
*7h30: Đ/c Lê Xuân Trị dự khai giảng Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cán bộ công đoàn quận Ninh Kiều. Điểm tại Trung tâm Bồi dưỡng chính trị quận Ninh Kiều.

- Đ/c Ngô Thanh Nhàn dự khai giảng và Báo cáo bài giảng Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cán bộ công đoàn huyện Vĩnh Thạnh năm 2016. Điểm tại Hội trường TT GD thường xuyên huyện Vĩnh Thạnh. Xe 0898
*9h00: Đ/c Huỳnh Thị Hiền dự lễ bàn giao Mái ấm Công đoàn tại quận Thốt Nốt.

Xe 1242
THỨ NĂM: NGÀY 29/9/2016

*9h30: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch dự Lễ động thổ xây dựng nhà máy Taekwang Cần Thơ. Điểm tại Công ty TNHH Taekwang Cần Thơ.
*7h30: Đ/c Ngô Thanh Nhàn dự khai giảng và Báo cáo bài giảng Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cán bộ CĐ ngành Y tế năm 2016. Điểm tại Sở Y tế.
- Đ/c Lê Xuân Trị tham gia Hội thẩm Nhân dân  tại Tòa án Nhân dân thành phố.
- Đ/c Huỳnh Thị Hiền làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU: NGÀY 30/9/2016
*7h30: Các đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, Lê Xuân Trị, Huỳnh Thị Hiền, NgôThanh Nhàn dự Lễ ký kết chương trình phối hợp với Tòa án Nhân dân thành phố và Hội nghị sơ kết HĐCĐ quý III/2016. Điểm tại Hội trường Nhà Văn hóa Lao động.
*13h30: Đ/c Lê Xuân Trị dự sơ kết hoạt động công đoàn huyện Phong Điền quý III/2016. Điểm tại Hội trường khối Đoàn thể huyện.
	Nơi nhận:
-  Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các Ban Chuyên đề, Đơn vị trực thuộc;

- Lưu VF
	 TL. BAN THƯỜNG VỤ

         CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn An Dũng